
Jak	na	kontrolu	inspekce	práce

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

11.6.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	770,00	Kč
5	771,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Veronika	Odrobinová

působí	jako	advokátka	a	specializuje	se	na	pracovní	právo.	Je	zakládající	partnerkou	advokátní	kanceláře	GT	Legal,
předtím	působila	více	než	20	let	v	několika	mezinárodních	advokátních	kancelářích.	Veronika	je	zprostředkovatelem
kolektivních	sporů	jmenovaným	Ministerstvem	práce	a	sociálních	věcí	a	místopředsedkyní	spolku	Czech	Employment
Lawyers	Association,	který	sdružuje	advokáty	specializované	na	pracovní	právo.

Na	semináři	vám	prakticky	a	na	konkrétních	případech	srozumitelně	vysvětlíme,	jak	zvládnout	kontrolu	inspekce	práce	nebo
úřadu	práce.	Vše	bude	ilustrováno	na	příkladech	soudních	rozhodnutí	z	praxe.	Seznámíme	vás	se	správnou	praxí	i	s	tím,	čemu
je	lépe	se	vyhnout.

Cíl	semináře
Účastníci	zjistí,	jakým	způsobem	kontrolní	orgány	vybírají	subjekty	ke	kontrole.	Vyložíme	si,	jaké	různé	formy	může	kontrola	mít	a	jak	se	na	ni
lze	předem	připravit.	Řekneme	si,	co	jsou	nejčastější	chyby	zaměstnavatelů	a	jaké	sankce	jsou	v	praxi	ukládány.	Popíšeme,	jak	kontrola
probíhá	a	jaké	další	kroky	následují.	Předestřeme	účastníkům	vhodné	strategie	pro	jednání	s	kontrolnímu	orgány.

Vše	bude	demonstrováno	na	příkladech	z	praxe	a	judikáty	z	této	oblasti.

Komu	je	seminář	určen
Webinář	je	určen	zástupcům	jak	soukromého,	tak	veřejného	sektoru,	zejména	vedoucím	zaměstnancům,	právníkům,	personalistům	a	interním
auditorům.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	13:00	hod.

kontrolní	orgány	a	jejich	pravomoci
z	jakých	důvodů	přijde	kontrola
co	mohou	kontrolní	orgány	požadovat	a	co	požadovat	nemohou
jaká	práva	má	kontrolovaný	subjekt
co	mohou	kontrolní	orgány	kontrolovat
jak	se	na	kontrolu	připravit
jak	při	kontrole	postupovat
co	jsou	nejčastější	prohřešky	zaměstnavatelů	a	jak	se	trestají
jak	se	bránit	výsledkům	kontroly,	pokud	nesouhlasím
mrazivé	příběhy	z	praxe

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete		pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Microsoft	Edge,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	nebo	mikrofonu	dotazy	lektorovi.

Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Jak	na	kontrolu	inspekce	práce

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


